Os Debenturistas presentes representando 86,50% (oitenta e cinco inteiros e cinquenta 

centésimos por cento) das debêntures em circulação aprovaram a Concessão de prazo 

adicional para a recomposição do Fundo Reserva, que deverá ocorrer de forma mensal a 

partir de agosto de 2022, em 23 (vinte e três) parcelas) de R$R$75.118,27 (setenta e cinco 

mil, cento e dezoito reais e vinte e sete centavos) até o montante total de 02 (duas) parcelas 

de Pagamento da Remuneração e Amortização do Valor Nominal Unitário, nos termos das 

cláusulas IV.7 e IV. 8.3.1 da Escritura de Emissão. 

iii. Os Debenturistas presentes representando 100.00% (cem por cento) das debêntures em